
ID_PLAZA F_DESDE Fecha acreditación Nº Ev. Investigación Nivel DOCENTIA DES_CENTRO_DESTINO DES_DEPARTAMENTO DES_AREA CU PDI permanente TC ratio r_m/r_p RATIO
DF0487 6/2/12 8/10/22 3 DESTACADO Facultad de Filosofía y Letras Filología Inglesa Filología Inglesa 2 25 0,56 0,0448
DF3587 18/11/20 10/11/23 2 DESTACADO Facultad de Económicas y Empresariales Dirección de Empresas y Sociología Comercialización e Investigación de Mercado 1 7 0,57143 0,08163
DF0830 19/2/97 4/4/24 4 DESTACADO Facultad de Veterinaria Sanidad Animal Sanidad Animal 2 6 1 0,33333
DF0854 4/6/02 28/5/24 4 DESTACADO Escuela Politécnica Física Aplicada Física Aplicada 14 30 0,66667 0,31111
DF2280 5/8/02 26/6/24 4 DESTACADO Escuela Politécnica Tecnología de los Computadores y de las ComunicacionesTeoría de la Señal y de las Comunicaciones 3 8 0,125 0,04688
DF1583 26/3/10 9/7/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Tecnología de los Alimentos 6 14 0,57143 0,2449
DF1581 26/3/10 27/5/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología 5 15 0,46667 0,15556
DF1019 16/4/02 26/9/24 4 BUENO Escuela de Ingenierías Industriales Matemáticas Matemática Aplicada 0 19 0,63157895 0
DF3574 26/10/20 23/9/24 2 DESTACADO Facultad de Filosofía y Letras Arte y Ciencias del Territorio Historia del Arte 1 12 0,58333 0,04861
DF2336 28/8/02 27/6/24 1 DESTACADO Facultad de Empresas, Finanzas y TurismoEconomia Financiera y Contabilidad Economía Financiera y Contabilidad 6 48 0,4375 0,05469
DF3786 26/7/22 20/5/24 2 DESTACADO Escuela Politécnica Ingeniería de Sistemas Informáticos y TelemáticosLenguaje y Sistemas Informáticos 3 42 0,80952381 0,05782
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ID_PLAZA F_DESDE Fecha acreditación Nº Ev. Investigación Nivel DOCENTIA DES_CENTRO_DESTINO DES_DEPARTAMENTO DES_AREA
DF0487 6/2/12 8/10/22 3 DESTACADO Facultad de Filosofía y Letras Filología Inglesa Filología Inglesa
DF3587 18/11/20 10/11/23 2 DESTACADO Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Dirección de Empresas y Sociología Comercialización e Investigación de Mercado
DF0830 19/2/97 4/4/24 4 DESTACADO Facultad de Veterinaria Sanidad Animal Sanidad Animal
DF3661 22/2/17 11/4/24 3 FAVORABLE Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud Ciencias Biomédicas Medicina
DF3791 16/9/22 29/4/24 3 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología
DF3786 26/7/22 20/5/24 2 DESTACADO Escuela Politécnica Ingeniería de Sistemas Informáticos y Telemáticos Lenguaje y Sistemas Informáticos
DF1581 26/3/10 27/5/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología
DF0854 4/6/02 28/5/24 4 DESTACADO Escuela Politécnica Física Aplicada Física Aplicada
DF1955 26/3/10 17/6/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Tecnología de los Alimentos
DF3687 9/9/21 25/6/24 3 DESTACADO Facultad de Veterinaria Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología
DF2280 5/8/02 26/6/24 4 DESTACADO Escuela Politécnica Tecnología de los Computadores y de las Comunicaciones Teoría de la Señal y de las Comunicaciones
DF2336 28/8/02 27/6/24 1 DESTACADO Facultad de Empresas, Finanzas y Turismo Economía Financiera y Contabilidad Economía Financiera y Contabilidad
DF0593 27/12/11 1/7/24 3 DESTACADO Facultad de Ciencias Matemáticas Álgebra
DF3581 27/10/20 1/7/24 2 DESTACADO Facultad de Educación y Psicología Didáctica Ciencias Experimentales y Matemáticas Didáctica Ciencias Experimentales
DF1583 26/3/10 9/7/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Tecnología de los Alimentos
DF3574 26/10/20 23/9/24 2 DESTACADO Facultad de Filosofía y Letras Arte y Ciencias del Territorio Historia del Arte
DF3672 15/9/21 23/9/24 2 DESTACADO Facultad de Empresas, Finanzas y Turismo Dirección de Empresas y Sociología Comercialización e Investigación de Mercado
DF3267 4/5/17 24/9/24 3 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología
DF3398 13/1/16 26/9/24 4 DESTACADO Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud Ciencias Biomédicas Medicina
DF1019 16/4/02 26/9/24 4 BUENO Escuela de Ingenierías Industriales Matemáticas Matemática Aplicada
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ID_PLAZA F_TU Fecha acreditación Nº Ev. Investigación Nivel DOCENTIA DES_CENTRO_DESTINO DES_DEPARTAMENTO DES_AREA F_UEX
DF0830 19/2/97 4/4/24 4 DESTACADO Facultad de Veterinaria Sanidad Animal Sanidad Animal
DF0854 4/6/02 28/5/24 4 DESTACADO Escuela Politécnica Física Aplicada Física Aplicada
DF2280 5/8/02 26/6/24 4 DESTACADO Escuela Politécnica Tecnología de los Computadores y de las Comunicaciones Teoría de la Señal y de las Comunicaciones
DF1583 26/3/10 9/7/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Tecnología de los Alimentos 23/12/99
DF1581 26/3/10 27/5/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología 28/2/00
DF1955 26/3/10 17/6/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Tecnología de los Alimentos 26/10/00
DF3398 13/1/16 26/9/24 4 DESTACADO Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud Ciencias Biomédicas Medicina
DF1019 16/4/02 26/9/24 4 BUENO Escuela de Ingenierías Industriales Matemáticas Matemática Aplicada
DF0593 27/12/11 1/7/24 3 DESTACADO Facultad de Ciencias Matemáticas Álgebra
DF3267 4/5/17 24/9/24 3 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología
DF3687 9/9/21 25/6/24 3 DESTACADO Facultad de Veterinaria Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología
DF3791 16/9/22 29/4/24 3 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal  y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología
DF0487 6/2/12 8/10/22 3 DESTACADO Facultad de Filosofía y Letras Filología Inglesa Filología Inglesa
DF3661 22/2/17 11/4/24 3 FAVORABLE Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud Ciencias Biomédicas Medicina
DF3574 26/10/20 23/9/24 2 DESTACADO Facultad de Filosofía y Letras Arte y Ciencias del Territorio Historia del Arte
DF3581 27/10/20 1/7/24 2 DESTACADO Facultad de Educación y Psicología Didáctica Ciencias Experimentales y Matemáticas Didáctica Ciencias Experimentales
DF3587 18/11/20 10/11/23 2 DESTACADO Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Direccion de Empresas y Sociología Comercialización e Investigación de Mercado
DF3672 15/9/21 23/9/24 2 DESTACADO Facultad de Empresas, Finanzas y Turismo Direccion de Empresas y Sociología Comercialización e Investigación de Mercado
DF3786 26/7/22 20/5/24 2 DESTACADO Escuela Politécnica Ingeniería de Sistemas Informáticos y Telemáticos Lenguaje y Sistemas Informáticos
DF2336 28/8/02 27/6/24 1 DESTACADO Facultad de Empresas, Finanzas y Turismo Economía Financiera y Contabilidad Economía Financiera y Contabilidad

Prelación por el criterio de méritos profesionales. Plazas Catedrático de Universidad



ID_PLAZA F_DESDE Fecha acreditación Nº Ev. Investigación Nivel DOCENTIA DES_CENTRO_DESTINO DES_DEPARTAMENTO DES_AREA CU PDI permanente TC ratio r_m/r_p RATIO
DF1019 16/4/02 26/9/24 4 BUENO Escuela de Ingenierías Industriales Matemáticas Matemática Aplicada 0 19 0,631578947 0
DF0487 6/2/12 8/10/22 3 DESTACADO Facultad de Filosofía y Letras Filología Inglesa Filología Inglesa 2 25 0,56 0,0448
DF2280 5/8/02 26/6/24 4 DESTACADO Escuela Politécnica Tecnología de los Computadores y de las Comunicaciones Teoría de la Señal y de las Comunicaciones 3 8 0,125 0,04688
DF3574 26/10/20 23/9/24 2 DESTACADO Facultad de Filosofía y Letras Arte y Ciencias del Territorio Historia del Arte 1 12 0,58333 0,04861
DF2336 28/8/02 27/6/24 1 DESTACADO Facultad de Empresas, Finanzas y Turismo Economía Financiera y Contabilidad Economía Financiera y Contabilidad 6 48 0,4375 0,05469
DF3786 26/7/22 20/5/24 2 DESTACADO Escuela Politécnica Ingeniería de Sistemas Informáticos y Telemáticos Lenguaje y Sistemas Informáticos 3 42 0,80952381 0,05782
DF3581 27/10/20 1/7/24 2 DESTACADO Facultad de Educación y Psicología Didáctica Ciencias Experimentales y Matemáticas Didáctica Ciencias Experimentales 2 20 0,65 0,065
DF3587 18/11/20 10/11/23 2 DESTACADO Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Dirección de Empresas y Sociología Comercialización e Investigación de Mercado 1 7 0,57143 0,08163
DF0593 27/12/11 1/7/24 3 DESTACADO Facultad de Ciencias Matemáticas Álgebra 1 5 0,6 0,12
DF3672 15/9/21 23/9/24 2 DESTACADO Facultad de Empresas, Finanzas y Turismo Dirección de Empresas y Sociología Comercialización e Investigación de Mercado 2 7 0,42857 0,12245
DF1581 26/3/10 27/5/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología 5 15 0,46667 0,15556
DF3687 9/9/21 25/6/24 3 DESTACADO Facultad de Veterinaria Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología 6 15 0,46667 0,18667
DF3398 13/1/16 26/9/24 4 DESTACADO Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud Ciencias Biomédicas Medicina 1 5 1 0,2
DF3661 22/2/17 11/4/24 3 FAVORABLE Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud Ciencias Biomédicas Medicina 1 5 1 0,2
DF1583 26/3/10 9/7/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Tecnología de los Alimentos 6 14 0,57143 0,2449
DF3267 4/5/17 24/9/24 3 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología 7 15 0,53333 0,24889
DF3791 16/9/22 29/4/24 3 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Nutrición y Bromatología 8 15 0,53333 0,28444
DF1955 26/3/10 17/6/24 4 DESTACADO Escuela de Ingenierías Agrarias Producción Animal y Ciencias de los Alimentos Tecnología de los Alimentos 7 14 0,57143 0,28571
DF0854 4/6/02 28/5/24 4 DESTACADO Escuela Politécnica Física Aplicada Física Aplicada 14 30 0,66667 0,31111
DF0830 19/2/97 4/4/24 4 DESTACADO Facultad de Veterinaria Sanidad Animal Sanidad Animal 2 6 1 0,33333
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